

Dodavatel:

AUTOCONT a.s., Teslova 3, 301 00 Pízeň, Česká republika

zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B.11012, se sídlem Hornopolní 3322/34, Ostrava, Moravská Ostrava

IČ: 04308697, DIČ: CZ04308697, Tel.: +420

Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., č.ú

Odběratel / plátce:

**Město Stod
nám. ČSA 294
333 01 Stod
Česká republika**

Vaše ref.
Nabídka PN00550677
Účet faktury..... CZ00257265
IČ 00257265
DIČ..... CZ00257265
Platba..... Bank. převod, splatnost 14 dnů
Způsob dodání.....

Kontakt. osoba odběratele..:

Datum platnosti..... 30.09.2020
Datum vystavení 30.09.2020
Datum dodání 15.01.2021
Prodejce.....

Č. položky	Popis	Množství	Jedn.	Jedn. cena	Částka
51620273	AXIS P1375-E	7	ks	18 974,00	132 818,00
51620274	FIXED BOX IR ILLUMINATOR KIT A 01534-001	7	ks	2 420,00	16 940,00
_HW-NOTEBOOKY-OST	01049-001 AXIS M2026-LE MK II, Fixed Box Network C	1	ks	7 972,80	7 972,80
5260720445	MaxLink PI30 PoE injektor 802.3af/at 55V 0,55A 30W	8	ks	470,00	3 760,00
_HW-NOTEBOOKY-OST	01164-001 AXIS T91B47 100-410MM, Pole Mount	2	ks	1 752,30	3 504,60
5170001907	Mikrotik RB2011UiAS-RM, 128MB RAM, RouterOS L5	4	ks	2 525,00	10 100,00
515528715	SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-BX10, SM, 10km, TX 1550nm, LC simp., Cisco comp.	4	ks	1 152,00	4 608,00
515528718	SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-BX10, SM, 10km, TX 1310nm, LC simp., Cisco comp.	4	ks	1 426,00	5 704,00
51620252	AXIS T8129-E, OUTDOOR POE EXTENDER	1	ks	6 700,00	6 700,00
5027125058	19' rozvaděč jednodílný 9U/400mm celoskle.dveře	1	ks	2 285,80	2 285,80
50271004922	Venkovní inst. kabel Solarix CAT5e FTP PE 305m/box	1	ks	2 564,10	2 564,10
54140123	APC Back-UPS HS 500VA	4	ks	3 404,00	13 616,00
_HW-SERVERY-OST	Alternativo - E2000/APC-LC/PC patchcord, 9/125um, simplex 2m	8	ks	308,40	2 467,20
_HW-NOTEBOOKY-OST	ROZŠÍŘENÍ KAMEROVÉHO SERVERU ATEAS ID 136540990	1	ks	49 960,00	49 960,00
_HW-NOTEBOOKY-OST	ATEAS-LPRZ ATEAS Security LPR - základní licence	15	ks	6 960,00	104 400,00

Celkem 367 400,50
Částka DPH 77 154,11
Zaokrouhlení 0,00
Celkem včetně DPH 444 554,61

Částky jsou uvedeny v Kč.

Ceny v prodejní nabídce jsou uvedeny bez DPH

Podpis zástup